
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

33 

20 

7 

83 

56 

72 

19 

191 

11 

122 

777 

8 

239 

171 

131 

80 

84 

85 

Cognome 

ROSSI DANIELE 

SAURO MATTEO 

LANZILAO SIMONE 

MAZZINI FILIPPO 

MAROLA DAVIDE 

MOGLIA PAOLO 

RUBINO ANTONIO 

SCARPELLI PAOLO 

CURATOLO BALDASSARRE 

GIANVANNI FABRIZIO 

MANZO DAVIDE 

CLEMENTE GIUSEPPE 

NICCOLETTI MICHELE 

ESPOSITO MATTIA 

MARCHI NIKOLAS 

LEONARDI LORENZO 

DI FIORE DARIO 

SARACINO CLAUDIO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

T. Migliore 

1:03.493 

1:03.649 

1:03.720 

1:03.797 

1:03.889 

1:03.895 

1:03.936 

1:04.186 

1:04.355 

1:04.468 

1:04.534 

1:04.796 

1:04.814 

1:04.818 

1:05.203 

1:05.408 

1:06.381 

1:07.176 

Diff 

0.156 

0.227 

0.304 

0.396 

0.402 

0.443 

0.693 

0.862 

0.975 

1.041 

1.303 

1.321 

1.325 

1.710 

1.915 

2.888 

3.683 

Nel Giro 

4 

2 

7 

5 

4 

5 

6 

7 

6 

7 

9 

5 

6 

5 

4 

1 

4 

2 

Media 

73,709 

73,528 

73,446 

73,358 

73,252 

73,245 

73,198 

72,913 

72,722 

72,594 

72,520 

72,227 

72,207 

72,202 

71,776 

71,551 

70,502 

69,668 

2° migliore 

1:03.892 

1:03.831 

1:04.014 

1:03.802 

1:03.915 

1:03.985 

1:04.045 

1:04.464 

1:04.467 

1:04.703 

1:04.842 

1:05.041 

1:04.836 

1:04.995 

1:05.486 

1:05.602 

1:06.546 

1:07.547 

Karting Club 

I RAGAZZI DELLA LINEA - AUGUSTO 29 

BG - TSR 

BG - S.T. RACING TEAM 

BERGAMO 

LA FAVORITA SAREGO 

BG - TEAM 4 RACE 

BG - ST RACING TEAM 

BG - CM MOTOR SPORT 

PAVIA - BSC MOTO 

MASSA SGASSA - ITALMARBLE 

BG - NORDERA TEAM 

BG - CLEMENTE MINIBIKE POLINI RACING 

MASSA SGASSA - LBN scooter team 

BG - CM MOTOR SPORT 

MASSA SGASSA - LBN scooter team 

BG - FUGGO CORSE 

BG - MOX MECCANICA 

BG - FABIO SCOOTER 

Telaio / Motore 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 11:16:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.05

                         Esposizione: _______

Fine:   11.16

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

AMATORI 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:05:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 11:05 

RISULTATI


